
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001/17/PP-CMI/2017

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

25/01/2017 13/01/2017 13/01/2017 MENOR PREÇO CANCELADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPAPORANGA
OBJETO DA LICITAÇÃO

Contratação dos serviços administrativos em assessoria técnica para auxiliar a Comissão de Licitação na realização de Licitações, 
Dispensas e Contratos, conforme Anexo I – Termo de Referência.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pela Informação RAIMUNDO BEZERRA LIMA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRÉ LUIZ LIMA DANTAS

Responsável pela Adjudicação AGAMENON ALVES DE ALMEIDA

Responsável pela Homologação AGAMENON ALVES DE ALMEIDA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

13/01/2017 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ

13/01/2017 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE

13/01/2017 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO FLANELÓGRAFO DA CÂMARA MUNICIPAL

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

Câmara Municipal de 
Ipaporanga

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

25/01/2017 - 08:00 AVISO DE LICITAÇÃO CANCELADA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Pregão Presencial nº 001-17-PP-CMI - Edital pdf

Pregão Presencial nº 001-17-PP-CMI - Anexos pdf

Pregão Presencial nº 001-17-PP-CMI - Aviso pdf

Pregão Presencial nº 001-17-PP-CMI - Publicações pdf

Pregão Presencial nº 001-17-PP-CMI - Cancelamento pdf

Câmara Municipal de Ipaporanga
Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

CNPJ: 23.718.752/0001-98 | CEP: 62.215-000

Rua: Augusto Evaristo, Nº 30 - Central - Ipaporanga-CE

https://camaraipaporanga.ce.gov.br/licitacoes/7

Emitido: 13/12/2025 16:42:51


